ОБРАЗЕЦ
Административная процедура № 18.7
Выдача справки о наличии или отсутствии исполнительных листов
ЗАЯВЛЕНИЕ                        Заведующему государственного учреждения
                                                 образования "Детский сад № 9 г. Лиды"
                                                 Фолитарчик Ж.Н.
                                                 Иванова Ивана Ивановича, проживающего по
                                                 адресу: г. Лида, ул. Суворова, д.29, кв.34

                                                  т.д. 67 67 00 (или мобильный)
Прошу выдать мне справку об отсутствии (или наличии) исполнительных листов.

Дата                                                                                                      Подпись

Документы, представленные гражданином:
- заявление;
- паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
- документ, подтверждающий полномочия представителя (в случае совершения действий от имени и в интересах другого гражданина).

[bookmark: _GoBack]